
 

COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE 
(PROVINCIA DI PISTOIA) 

Settore Pubblica Istruzione e Interventi sociali 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 
Procedura Competitiva di tipo negoziato per la presentazione di un Progetto Sociale di 

Inserimento Lavorativo persone svantaggiate, finalizzato all’affidamento, ai sensi    dell’art. 5 
della legge n. 381/1991  - tramite convenzione – dei servizi di supporto alla Refezione 

Scolastica e Supporto Asilo Nido. – Codice CIG 5396360126 -   
 

NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:                                             
Comune di Pieve a Nievole – Settore Pubblica Istruzione ed Interventi Sociali                
Tel. 0572/956349 - Fax 0572/954385 –                                                                               
e-mail: a.fedi@comune.pieve-a-nievole.pt.it                                                                                                                          
sito: www.comune.pieve–a-nievole.pt.it  
 
OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO: Progetto Sociale di Inserimento Lavorativo persone svantaggiate, 
finalizzato all’affidamento, ai sensi dell’art. 5 della legge n. 381/1991  - tramite convenzione – dei servizi di 
supporto alla Refezione Scolastica e Supporto Asilo Nido. – Codice CIG 5396360126 
 
IMPORTO PRESUNTO DELL’AFFIDAMENTO: € 153.828,00= oltre I.V.A. 
Il costo relativo alla sicurezza non soggetto a ribasso risulta € 864,00=  
Pertanto il valore complessivo presunto risulta € 154.692,00 oltre I.V.A. di legge 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento ai sensi dell’ art. 5 della Legge N. 381/1991  a seguito 
di Avviso Pubblico di Manifestazione d’interesse e relativa procedura di tipo negoziato. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
PUBBLICAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: sul profilo del committente www.comune.pieve-a-
nievole.pt.it  - data: dal 26.10.2013 al 10.11.2012013 
 
SCADENZA PRESENTAZIONE PROGETTO/OFFERTA: data 21.11.2013 
 
NUMERO MANIFESTAZIONI D’INTERESSE RICEVUTE: n. 2 
 
NUMERO IMPRESE INVITATE: n. 2 
 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 1 
 

APERTURA - VALUTAZIONE DELLE OFFERTE: data: 22.11.2013 
 

DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Determinazione del Settore Pubblica Istruzione ed Interventi 
Sociali n. 237 del 16.12.2013. 
 
NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: CO&SO Pistoia – Consorzio per la Cooperazione e la 
solidarietà – con sede legale in Pistoia Via Gentile. N. 40 – C.F. e P.I. 015637770476. 
 
VALORE DELL’AFFIDAMENTO: importo totale € 148.444,02 oltre I.V.A.  di legge per servizi ed € 864,00  
oltre IVA di legge per oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso  
 
 

                Il Responsabile del Procedimento 
                                        Franca Fedi 

 


